ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   1050  /UBND  Sơn Tây, ngày  26    tháng 4 năm 2024

V/v phối hợp kiểm tra, xử

lý các tổ chức, cá nhân

phơi vật tư, nông sản trên

đường bộ

       Kính gửi: UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 1261/SGTVT-QLGT ngày 19/4/2024 của Sở Giao

thông Vận tải tỉnh về việc phối hợp kiểm tra, xử lý các tổ chức, cá nhân phơi vật
tư, nông sản trên đường bộ, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

UBND các xã tuyên truyền, vận động các tổ chức, cá nhân không phơi

thóc, lúa, rơm, rạ, nông, lâm, hải sản, thiết bị trên đường bộ trên địa bàn quản lý
và xử lý các trường vi phạm theo quy định nhằm bảo đảm an toàn giao thông.

Yêu cầu UBND các xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;
- C, PCVP, TH;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

       PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trường Giang

		2024-04-26T22:11:21+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-26T22:11:30+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!